第９号様式（第１１条関係）
平成　　年　　月　　日

陶祖800年祭実行委員会委員長　殿
【申請者】個人名又は団体名
住　　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
【連絡先】住　　所
氏　　名
電話番号
Ｅ－mail
陶祖800年祭記念事業補助金概算払請求書
　平成　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた陶祖800年祭記念事業に係る補助金の概算払について、陶祖800年祭記念事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求いたします。
記

１　事業名

２　概算払請求額

	￥

３　振込先
	振　込　口　座
	振込先金融機関

銀　　　行　　　　　　　　　　　　本　店
信金・信組　　　　　　　　　　　　支　店
農　　　協　　　　　　　　　　　　出張所

	口　座　名　義
	普通

当座
	口　座　番　号

	フリガナ

４　その他
　　　概算払いで受け取る「補助金交付概算払額」と事業終了後に確定する「補助金交付確定額」に差額が生じた場合、その差額を請求または返還いたします。